Барање 14-1968/1
1. Број на избрани и именувани лица и јавни службеници во вашата институција до ден 31.12.2024 година.
1. Вкупен износ на исплатени надоместоци и други примања на избрани и именувани лица во институцијата во периодот од 1.7.2024 до 31.12.2024 година од буџетски средства согласно Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република Северна Македонија и другите избрани и именувани лица.
1. Број на вработени кои оствариле право на варијабилен дел од плата во периодот од 1.7.2024 до 31.12.2024 година.
1. Вкупен износ на исплатениот варијабилен дел од плата[footnoteRef:1] на вработените во периодот од 1.7.2024 до 31.12.2024 година. [1: ] 

1. Вкупен износ на исплатени средства за прекувремена работа на вработените во периодот од 1.7.2024 до 31.12.2024 година.
1. Број на вработени кои биле пријавени во Државниот инспекторат за труд за извршување прекувремена работа во периодот од 1.7.2024 до 31.12.2024 година, согласно со Законот за работни односи.
1. Вкупен износ на исплатени средства за неискористен одмор на вработените во периодот од 1.7.2024 до 31.12.2024 година, согласно со Законот за работни односи.
1. Вкупен број на вработени што се дел од синдикатот/ите и на кои им се задржува дел од плата за синдикална членарина и износ на задржаниот дел на ниво на институција на годишно ниво. 
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Bpoj Ha u36panm 1 MmeHysaHM NMua 1 jasHu crywBenuun BO BawaTa MHCTUTYUM]a A0 AeH
31.12.2024 ropuka,

- BROJOT Ha M36PaHY U MMeEHYBaHH MMLLa 1 jaBHH CrYXGeHHLM BO MUHICTEPCTEO 33 CoumjanKa
noAUTMKa, AeMOrpadHa n MiaaM 40 Ak 31.12.2024 roauka € BKYMHO 3.

BKYNEH M3HOC Ha UCNIATeHU HAAOMECTOLY U APYTH NPUMatba Ha U3GPAHM M UMEHYBAHN MUA
B0 MHCTUTYLW]aTa 80 NePHOACT 04 1.7.2024 A0 31.12.2024 foAMHa OA GYUETCKU CpeAcTsa
€OMMIaCHO 3aKOHOT 3a NNAT W APYTMTE HAOMECTOU Ha npaTeHuuMTe B0 COGP2HUETO Ha
Peny6uka Cesepha MaxedoHwja u ApyruTe 3GPaHu 1 UMeHYBaHH AMLLA.

- BKYNHO ucnnaTeHn 2.417.746 AeH. HAAOMECTOWM W ADYTM MpUMatba Ha U3GPaHA W
UMeHysaHu 1A 80 nepuogoT oA 1.7.2024 A0 31.12.2024 roauHa OA GYUETCKU cpeacTEa
COFAGCHO 3aKOHOT 32 NAGTa U ADYTUTE HALOMECTOLM Ha NpaTeHUuMTe B0 COBPEHMETO Ha
Peny6ua Cesepha MakeAOHW]a u APYFTE M3GPaHK M MMEHYSaHM AMA.

Bpoj Ha 8paGoTenu Ko OCTsapwne NPago Ha BapujaGunen Aen O N1aTa 50 NEPUOADT OA
17.2024 A0 31.12.2024 roguka.
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- Bpoj Ha BpaGoTeHH Kou OCTBAPUNE NPBO Ha BADUJAGHNIE ASn O NNATa B0 NEPHOAOT OF
17.2024 a0 31.12.2024 roguwa e 57.

BKYTieH M3HOC Ha WCNNATEHNOT BapWjabu/len fen OA TAaTa a BpaGOTEHWTe B0 NEPHOAOT OA
1.7.2028 10 $1.12.2028 10,

- BKYNeH M3HOC Ha MCIAGTEHHOT BapujaGWNeH Aen O MnaTa a BpaGOTEHHTE B0 NepHOAOT
041.7.2024 50 31.12.2024 ropuka e 1.513.404.00 sew.

BKYNeH U3HOC Ha WCTAaTeW CPEACTBa 32 NpeKyBpemewa pagoTa Ha paboTeHuTe B0
nepuoAoT 0 1.7.2024 40 31.12.2024 ropua.

- BKyNew W3HOC WA WCAGTeHW CDEACTBA 32 NpeKyBpemena paGota Ha BpaGoTeHuTe 8o
nepuopoT oA 1.7.2024 70 31.12.2024 ropuka e 22.443.00 fek.

5poj Ha BpaGoTeHH Ko Gie NpUjaBeHH B0 JIPKaBHHOT HHCIEKTOPaT 32 TPYA 33 H3BPLIYBatSe
npexyspemena pagoTa 8o nepuoAoT 04 1.7.2024 40 31.12.2024 rOAAHA, COTACHO O 3aKOHOT
3a paGoTHy oaHOCH.

- Hema 8paGoTeHy Kow Gure NpHjaseHn 50 [IpHABHHOT UHCNEKTOPT Ha TPYA 32 H3BpLLYBatbe
npexyspemena pabota 50 nepuosoT op 01.07.2024 Ao 31.12.2024 roauKa COTACHO CO
3aKowoT 33 paBoTHM OAHOGH.

BKYMeH 3HOC Ha UCTAaTEHM CPE/ACTBA 33 HEHCKOPHCTEH OANOP Ha BPAGOTEHHTE BO NIEPHOACT
041.7.2024 50 31.12.2024 roMHa, COTMACHO CO 32KOHOT 32 PAGOTHU OAHOCH.

- Hema WcrnaTenn CpeACTea 3a HENCKOPUCTEH OMOP Ha BPGOTEHMTE BO NEPHOADT OA
1.7.2024 40 31.12.2024 rOAMHa, COTNACHO CO 3aKOHOT 33 PaGOTHU OAHOCH.

BKyIeH Gpoj Ha BPABOTEHH LITO Ce 12N OFF CHHAMKETOT/ATE 1 Ha KOW MM Cé 33ADKYBa Aen O
NN2Ta 38 CAHAMKANHA AEHAPWHA 1 USHOC Ha AAPIKAHUOT AN Ha HUBO Ha MHCTATYUMa Ha
FOAMIHO HYBO.

- BRyNew 6poj Ha BpaBOTEHN LITO Ce AGn O CUHAMKATOT Ce 48 Ha KOW UM Ce 3APKYB2 Aen 08
AT 33 CHAMKAHA YNIEHAPHHA BO M3HOC O 166.929.00 feH. Ha FOMIIHO HUBD.




